Zhotovitel nemá nárok na úhradu víceprací či 
ušlého zisku V souvislosti S přerušením prací na stavbě ze strany objednatele. 

III. 

Cena za dílo 
vr vr 

1 
rv Za radné a včasné provedení díla dle této smlouvy nálezı zhotoviteli cena za dí O ve vysi 

499.887,50 Kč (slovy: čtyři sta devadesát devět tisíc osm set osmdesát sedm korun 
českých padesát haléřů) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního 
předpisu, vznikne-li k její úhradě povinnost. 
Cena za dílo zahmuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné křádnému, kvalitnímu 
a včasnému provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, je